КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

20.10.2015											№ 127
с. Залесово

о работе Клуба молодых учителей
Руководствуясь письмом Главного управления по образованию и молодежной политике от 14.10.2015 №02-0/0/1099 и в целях организации работы молодых учителей Залесовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Положение о Клубе молодых учителей.
2. Назначить председателем Клуба молодых учителей  Загуляеву Марию Олеговну, учителя истории  Муниципального казённого общеобразовательного учреждения Тундрихинская  основная общеобразовательная школа.
2. Организовать работу Клуба молодых учителей 1 раз в квартал.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за работой Клуба молодых учителей возложить на ведущего специалиста комитета Администрации Залесовского района по народному образованию Арбузову Светлану Александровну.

Председатель комитета
по народному образованию                                                                            О.Н.Осокина